via Brenta 1/B
36033 Isola Vicentina
Vicenza - ITALY
Tel. +39 0444 975562
Fax +39 0444 977118
Catalogo NOVITÁ

Cod.
820G-N 10
100
Ø14
Spring hinge for garden gate
Charnières à ressort pour portillons
Spring hinge adapter for tube larger than 40 mm
Adaptateur pour charnières à ressort pour les tubes de plus de 40 mm
Spring hinge support for external application to the swing
Support de charnière à ressort pour application externe sur la battante
Chiudicancello a molla per cancelli da giardino
Adattatore del chiudicancello per tubi maggiori di 40 mm
Supporto del chiudicancello per applicazione esterna all’anta
Rif. pag.34 Catalogo Generale 2014/15
Cod. T L P
400A/T50 50 77 45,2 10
400A/T60 60 85 55,2 8
Cod. T L C
400A/E40 40 78 38 10
400A/E50 50 83 43 8
26
T
L
T

400A/C 4
170 170160
40 78
40
60
78
Application for fixing the spring hinge to the column
Fixation de la charnière à ressort près de la colonne
Connecting pin for spring hinge
Broche de connexion pour la charnière à ressort
Mounting bracket columns and uprights
Support de montage pour colonnes et montants
Applicazione per il fissaggio del chiudicancello alla colonna
Perno di collegamento per chiudicancello Staffa di aggancio a colonne e montanti
Cod. M
400/V16 16 20
400/V18 18 20
400/V20 20 20
Cod. M C L
SM16 16 61 57 10
SM18 18 81 77 10
SM20 20 101 97 10